
ZARZĄDZENIE NR 142/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w  sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §14 pkt 2 i 5 Uchwały Nr VIII/42/24 Rady Gminy Świeszyno z dnia           
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 70 713 821,20 zł,z tego: 

1) dochody bieżące  60 320 131,46 zł, 

2) dochody majątkowe  10 393 689,74 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  70 713 821,20 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  53 859 631,49 zł, 

2) wydatki majątkowe  16 854 189,71 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody  1 500 000,00 zł, 

2) rozchody  1 500 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Wójt Gminy 
 

Marek Brzostko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE960214-1F13-4DFD-9351-AC8654ADC2C7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 776 874,81 3 779 135,81

Różne rozliczenia finansowe 900 000,00 902 261,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 2 261,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 2 261,00

852 Pomoc społeczna 684 128,00 688 898,34

Pozostała działalność 71 202,00 75 972,34

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 4 770,34

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 4 770,34

70 706 789,86 70 713 821,20

4 770,34

Razem: 7 031,34

4 770,34

85295 4 770,34

2010 4 770,34

75814 2 261,00

2100 2 261,00

2 261,00

Rozdział Paragraf Zmiana

2 261,00

Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 142/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 31 stycznia 2025 r.

ZMIANY DOCHODÓW

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE960214-1F13-4DFD-9351-AC8654ADC2C7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE960214-1F13-4DFD-9351-AC8654ADC2C7. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą Po zmianie

Administracja publiczna 12 831 249,69 12 831 249,69

Urzędy wojewódzkie 172 048,00 170 669,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 180,00 7 801,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 9 180,00 7 801,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
7 468 079,00 7 469 078,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 373 205,00 315 204,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 373 205,00 315 204,00

Zakup usług pozostałych 411 635,00 435 635,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 411 635,00 435 635,00

Podróże służbowe krajowe 58 650,00 73 650,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 58 650,00 73 650,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
5 000,00 25 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 5 000,00 25 000,00

Pozostała działalność 3 959 862,69 3 960 242,69

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

0,00 5 780,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 5 780,00

Różne opłaty i składki 73 400,00 68 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 73 400,00 68 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

13 963,00 13 963,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 660,00 1 660,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 660,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 1 660,00

Zakup usług pozostałych 1 660,00 0,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 1 660,00 0,00

Oświata i wychowanie 19 456 757,76 19 459 018,76

Szkoły podstawowe 12 085 549,00 12 086 281,58

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 456 920,00 6 448 202,58

SZKOŁA PODSTAWOWA W ZEGRZU 

POMORSKIM
1 242 172,00 1 233 454,58

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
481 543,00 490 993,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W ZEGRZU 

POMORSKIM
92 385,00 101 835,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 388 089,90 1 386 822,33

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 008 924,00 1 007 656,434790 -1 267,57

9 450,00

9 450,00

80103 -1 267,57

80101 732,58

4790 -8 717,42

-8 717,42

4800

-1 660,00

-1 660,00

801 2 261,00

75101 0,00

4010 1 660,00

1 660,00

4300

4430 -5 400,00

-5 400,00

751 0,00

20 000,00

75095 380,00

2900 5 780,00

5 780,00

24 000,00

4410 15 000,00

15 000,00

4700 20 000,00

999,00

4040 -58 001,00

-58 001,00

4300 24 000,00

75011 -1 379,00

4040 -1 379,00

-1 379,00

75023

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

750 0,00

Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 142/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 31 stycznia 2025 r.

ZMIANA WYDATKÓW

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE960214-1F13-4DFD-9351-AC8654ADC2C7. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WISŁAWY 

SZYMBORSKIEJ W KONIKOWIE
233 547,00 232 279,43

Świetlice szkolne 731 081,00 720 930,69

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 535 470,00 525 319,69

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 27 

WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI PIECHOTY ARMII 

KRAJOWEJ W ŚWIESZYNIE

197 560,00 187 409,69

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 858,00 76 543,30

Zakup usług pozostałych 65 858,00 76 543,30

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WISŁAWY 

SZYMBORSKIEJ W KONIKOWIE
28 271,00 29 538,57

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 27 

WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI PIECHOTY ARMII 

KRAJOWEJ W ŚWIESZYNIE

18 194,00 28 344,31

SZKOŁA PODSTAWOWA W ZEGRZU 

POMORSKIM
15 749,00 15 016,42

Pozostała działalność 0,00 2 261,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 261,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WISŁAWY 

SZYMBORSKIEJ W KONIKOWIE
0,00 1 130,50

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 27 

WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI PIECHOTY ARMII 

KRAJOWEJ W ŚWIESZYNIE

0,00 1 130,50

Pomoc społeczna 3 325 837,00 3 330 607,34

Pozostała działalność 27 930,00 32 700,34

Zakup usług pozostałych 19 000,00 23 770,34

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

19 000,00 23 770,34

Kultura fizyczna 981 972,10 981 972,10

Obiekty sportowe 831 970,00 831 970,00

Zakup energii 80 000,00 80 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 27 

WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI PIECHOTY ARMII 

KRAJOWEJ W ŚWIESZYNIE

80 000,00 40 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 40 000,00

70 706 789,86 70 713 821,20Razem: 7 031,34

92601 0,00

4260 0,00

-40 000,00

40 000,00

4 770,34

4 770,34

926 0,00

852 4 770,34

85295 4 770,34

4300

80195 2 261,00

4350 2 261,00

1 130,50

1 130,50

4300 10 685,30

1 267,57

10 150,31

-732,58

4790 -10 150,31

-10 150,31

80146 10 685,30

-1 267,57

80107 -10 150,31

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE960214-1F13-4DFD-9351-AC8654ADC2C7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Zwiększenia w dziale 758 rozdziale 75814 po stronie dochodów Urzędu Gminy w Świeszynie  
na kwotę 2.261,00 zł oraz wydatków w dziale 801 rozdziale 80195 w Szkole Podstawowej im. 
Wisławy Szymborskiej w Konikowie na kwotę 1.130,50 zł  oraz Szkole Podstawowej  
im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii Krajowej w Świeszynie na kwotę 1.130,50 zł dokonano na 
podstawie otrzymanych środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań  
z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…).   

2. Zwiększenia w dziale 852 rozdziale 85295 po stronie dochodów Urzędu Gminy w Świeszynie  
na kwotę 4.770,34 zł oraz wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Świeszynie  
na kwotę 4.777,034 zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego  
Nr 22/2025 z dnia 22 stycznia 2025 r. z przeznaczeniem na realizację zadania zleconego 
 z zakresu administracji rządowej dotyczącego samodzielnego utrzymania przez JOPS systemów 
teleinformatycznych wspomagających realizację zadań w obszarze pomocy społecznej.  
W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego zadanie to mieści się w działaniu 13.1.2.1. wsparcie 
finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.  

3. Przeniesień planowanych wydatków w działach: 
 750 – Administracja publiczna;  
 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa; 
 801 – Oświata i wychowanie; 
 926 - Kultura fizyczna 

dokonano, w celu zachowania prawidłowej realizacji zadań bieżących. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE960214-1F13-4DFD-9351-AC8654ADC2C7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/IX/2025 WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


